[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 520/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal a colocação de um poste com luz na Rua Victor de Freitas nº 145 esquina com a Rua Benedita Miranda Froeb,  Bairro Cidade Vergani.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária pois a falta de iluminação está comprometendo a segurança dos moradores deste local.

Sala das Sessões, 15 de Junho de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]